News Release

2014年1月30日

関 係 各 位

野村證券株式会社

新株予約権の取得および行使に関するお知らせ

野村證券株式会社（代表執行役社長:永井浩二、以下「当社」）は、日医工株式会社（以下「発行会

社」）が発行する第5回新株予約権（以下「本新株予約権」）を下記のとおり発行会社より取得し、その

すべてについて行使請求を行いました。本新株予約権の取得および行使は、当社が、コミットメント型

ライツ・オファリングにおける引受人（コミットメント会社）として、発行会社が本新株予約権の発行要

項に基づき新株予約権者より取得した未行使の本新株予約権を譲り受け、そのすべてを行使するも

のです。

記

本新株予約権の取得状況

取得する本新株予約権の名称 日医工株式会社 第5回新株予約権

取 得 日 2014年1月30日

取得個数 950,134個

取得金額 318,294,890円（本新株予約権1個当たり335円）

※ 当社は、取得した本新株予約権のすべてについて、本日行使請求を行いました。

以 上